

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านพ่อบิน หมู่ที่ 10 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอดำรงวิทยาราม จังหวัดอำนาจเจริญ ขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 87 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 348 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 239,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **-9 กค. 2567** เป็นเงิน 239,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านพ้อบิน หมู่ที่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย
 แบบเลขที่ 0
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 9 ก.ค. 2567
 ปริมาณงาน

ขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 87 เมตร หน้า 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 348 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	239,659.47	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	239,659.47	
	คิดเป็นราคากลางเพียง (สองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	239,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.087 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,747,126.44 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

.....
 นายยอดเพชร พรหมหล่อ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

อนุมัติ

.....

ราคากลาง

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

(ลงชื่อ)

.....
 นายมนต์เทียน กองแก้ว
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง
 นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านพ้อบิน หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 87 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 348 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนสร้างถ่อน้อย

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ **9 ก.ค. 2567**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	435.00	1.77	769.95	1.3642	2.41	1,050.37
	2.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานดินถมซ่อมจุดปลายท่อ	ลบ.ม.			-		-	-
	2.4 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	58.10	-	1.3642	79.26	-
3	งานรองพื้นทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	17.40	610.63	10,624.96	1.3642	833.02	14,494.57
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	348.00	432.09	150,367.32	1.3642	589.46	205,131.10
	4.2 งานรอยต่อแผ่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	202.85	1,622.80	1.3642	276.73	2,213.82
	4.3 งานรอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	24.00	94.24	2,261.76	1.3642	128.56	3,085.49
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	87.00	94.62	8,231.94	1.3642	129.08	11,230.01
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	13.05	137.85	1,798.94	1.3642	188.05	2,454.11
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
9	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
10	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว 0.00 ม.							
11	ป้ายโครงการฯ	ชุด	1.00					

รวมค่าก่อสร้าง 239,659.47

ป้ายโครงการ -

(สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน) ปรับราคาค่าก่อสร้าง

362,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

175,677.67

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

นายยอดเพชร พรหมหล่อ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

นายมนเทียน กองแก้ว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

.....

ราคากลาง

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

นายจิระวัฒน์ บุตรวัง

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย